РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Кирейского сельского поселения «О бюджете Кирейского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»

с. Уйгат

15.12.2022 г.
Присутствовали:
Глава Кирейского сельского поселения Никитенко В.М.– председатель
Никитенко Е.П. – секретарь
Депутаты Думы Кирейского сельского поселения:
1. Каспирская И.И.
1. Карпук О.Н.
1. Кокорина И.А.
1. Понаморев А.В.
1. Павлечко В.М.
1. Петлеха Т.А.
1. Бобович Г.Н.
Жители сельского поселения – 11 человек.
Заседание   проводится с наличием индивидуальных средств защиты (использование медицинских масок, перчаток), соблюдение социальной дистанции составляет от 1,5 до 2 метров.
Заседание   открывает глава Кирейского сельского поселения Никитенко В.М.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Слушание проекта решения Думы Кирейского сельского поселения «О бюджете Кирейского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»
СЛУШАЛИ:
1. Глава Кирейского сельского поселения Никитенко Валерий Михайлович зачитал проект решения Думы Кирейского сельского поселения «О бюджете Кирейского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов».

1. [bookmark: _GoBack]Каспирская И.И. – депутат Думы Кирейского сельского поселения предложил принять проект решения Думы Кирейского сельского поселения «О бюджете Кирейского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов».
При обсуждении проекта бюджета Кирейского муниципального образования поступили предложения:
Не поступили
1. Проведено открытое голосование:
     ЗА – 11 чел., ПРОТИВ – отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.

1. РЕШИЛИ принять проект решения Думы К;ирейского сельского поселения «О бюджете Кирейского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»

1. Решение схода граждан подлежит опубликованию в газете «Кирейский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Председатель       ___________________                           В.М. Никитенко

       Секретарь             ___________________                          Е.П. Никитенко